[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.06.2019г.    №  60

О внесении изменений в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.04.2016 № 33( в ред.  от 02.06.2017г. №49)
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный Постановлением Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от  21.04.2016 № 33( в ред. от 02.06.2017г. №49) изменение, дополнив пунктом 9.1. следующего содержания:

«9.1. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.

Глава  муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А.Гоголинский